

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-008/2017 - SEDUC A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Nº PP-008/2017 - SEDUC

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como lances verbais, estão inclusos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros. Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE 1 - MATERIAL GRÁFICO							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	APOSTILA COM NO MÍNIMO 10 PÁGINAS, NO TAMANHO 21 X 29.7CM (FECHADO), COR 1X1, PAPEL OFF-SET 75g/M ² , ACABAMENTO EM ESPIRAL.	GRÁFICA AF	UNID.	2.220	8,30	oito reais e trinta centavos	18.426,00 dezoito mil, quatrocentos e vinte e seis reais
2	APOSTILA COM NO MÍNIMO 50 PÁGINAS, NO TAMANHO 21 X 29.7CM (FECHADO), COR 1X1, PAPEL OFF-SET 75g/M ² , ACABAMENTO EM ESPIRAL.	GRÁFICA AF	UNID.	3.570	7,90	sete reais e noventa centavos	28.203,00 vinte e oito mil, duzentos e três reais
3	APOSTILA COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, NO TAMANHO 21 X 29.7CM (FECHADO), COR 1X1, PAPEL OFF-SET 75g/M ² , ACABAMENTO EM ESPIRAL.	GRÁFICA AF	UNID.	2.700	19,20	dezenove reais e vinte centavos	51.840,00 cinquenta e um mil, oitocentos e quarenta reais
4	DIÁRIO DE CLASSE 1º AO 5º ANO, NO TAMANHO 21X29.5CM, CAPA E CONTRACAPA, COR 4X0, PAPEL COUCHÊ 225g/M ² , MIOLO COM 170 PÁGINAS 1X1, PAPEL 75g/M ² , COM ESPIRAL.	GRÁFICA AF	UNID.	4.000	26,00	vinte e seis reais	104.000,00 cento e quatro mil reais
5	DIÁRIO DE CLASSE 6º AO 9º ANO, NO TAMANHO 21X29.5CM, CAPA E CONTRACAPA, COR 4X0, PAPEL COUCHÊ 225g/M ² , MIOLO COM 150 PÁGINAS 1X1, PAPEL 75g/M ² , COM ESPIRAL.	GRÁFICA AF	UNID.	4.000	19,00	dezenove reais	76.000,00 setenta e seis mil reais
6	DIÁRIO DE CLASSE INFANTIL, NO TAMANHO 21X29.5CM, CAPA E CONTRACAPA, COR 4X0, PAPEL COUCHÊ 225g/M ² , MIOLO COM 112 PÁGINAS 1X1, PAPEL 75g/M ² , COM ESPIRAL.	GRÁFICA AF	UNID.	1.000	17,00	dezessete reais	17.000,00 dezessete mil reais

[Handwritten signature and stamp]

7	AGENDA DO PROFESSOR COM CAPA E CONTRACAPA, TAMANHO 148 X 210MM, COR 4X0 EM PAPEL COUCHÉ 250g/M ² , PLASTIFICAÇÃO BRILHO, COM PLÁSTICO TRANSPARENTE FRENTE E VERSO, MIOLO COM 186 PÁGINAS, 148 X 210MM, PAPEL 75g/M ² , COM ENTRADA PARA CADA MÊS, PAPEL COUCHÉ 115G PARA ACABAMENTO	GRÁFICA AF	UNID.	1.000	15,30	quinze reais e trinta centavos	15.300,00	quinze mil, trezentos reais
8	CALENDÁRIO DOS PROFESSORES TAMANHO 46 X 30CM, PAPEL COUCHÉ 60KG, COR 4X0	GRÁFICA AF	UNID.	1.000	4,30	quatro reais e trinta centavos	4.300,00	quatro mil, trezentos reais
9	CARTAZ INFORMATIVO, TAMANHO 31 X 42CM, PAPEL COUCHÉ 80KG, COR 6X0 (COM NO MÍNIMO 6 MODELOS)	GRÁFICA AF	UNID.	13.500	4,30	quatro reais e trinta centavos	58.050,00	cinquenta e oito mil e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE:							373.119,00	trezentos e setenta e três mil, cento e dezenove reais

LOTE II - SERVIÇOS DE CÓPIAS E ENCADERNAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	CÓPIA COLORIDA EM PAPEL A3 - PAPEL COUCHÉ 120g/M ²	GRÁFICA AF	UNID.	4.500	4,00	quatro reais	18.000,00	dezoito mil reais
2	CÓPIA COLORIDA EM PAPEL A3 - PAPEL COUCHÉ 180g/M ²	GRÁFICA AF	UNID.	4.500	5,00	cinco reais	22.500,00	vinte e dois mil, quinhentos reais
3	CÓPIA COLORIDA EM PAPEL A4 - PAPEL COUCHÉ 120g/M ²	GRÁFICA AF	UNID.	8.900	2,00	dois reais	17.800,00	dezesete mil, oitocentos reais
4	CÓPIA COLORIDA EM PAPEL A4 - PAPEL COUCHÉ 180g/M ²	GRÁFICA AF	UNID.	8.900	2,50	dois reais e cinquenta centavos	22.250,00	vinte e dois mil, duzentos e cinquenta reais
5	CÓPIA P/B A4 PAPEL AP 75g/M ²	GRÁFICA AF	UNID.	17.500	0,15	quinze centavos	2.625,00	dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais
6	ENCADERNAÇÃO DE 10 A 50 PÁGINAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE PRETA	GRÁFICA AF	UNID.	3.500	3,00	três reais	10.500,00	dez mil, quinhentos reais

COMISSÃO DO LOTE

 290
 Morada Nova

7	ENCADERNAÇÃO DE 100 A 150 PÁGINAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE PRETA	GRÁFICA AF	UNID.	3.500	3,50	três reais e cinquenta centavos	12.250,00	doze mil, duzentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE:								
							<u>105.925,00</u>	cento e cinco mil, novecentos e vinte e cinco reais

RAZÃO SOCIAL: A F OLIVEIRA DA SILVA - ME

CNPJ: 22.805.799/0001-26

ENDEREÇO: RUA ANDRÉ QUARESMA, Nº 19 - ALTOS, BAIRRO ALOÍSIO DIÓGENES, CEP: 63475-000, JAGUARIBE-CE

FONE: (88) 9.9905.4684

E-MAIL: afoiveiradasilva01@outlook.com

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 3759

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 479.044,00 (QUATROCENTOS E SETENTA E NOVE MIL E QUARENTA E QUATRO REAIS)

BANCO DO NORDESTE

AGÊNCIA: 0024

CONTA: 000032923-9

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (DOZE) MESES

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA)

JAGUARIBE - CE, 13 DE NOVEMBRO DE 2017

Adiel Felipe Oliveira da Silva

A. F. OLIVEIRA DA SILVA - ME
CNPJ: 22.805.799/0001-26
Adiel Felipe Oliveira da Silva
Sócio - Administrador
CPF: 034.059.253-20



[Handwritten signature]

Comissão de Licitação
 FL. 297